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معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس پایتخت:
سلامت و امنیت مردم اولویت پلیس است

گروه حوادث/ معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس پایتخت  
چگونگی فعالیت صنوف شهر تهران در ادامه طرح فاصله گذاری 

اجتماعی را تشریح کرد.  
سرهنگ نادر مرادی، به خبرنگار »ایران« گفت: واحدهای صنفی 
عرضه کننده مایحتاج عمومی و کالاهای اساسی همچنان به صورت 
شبانه روزی در خدمت رسانی به شهروندان فعالیت خواهند داشت. 
 وی در تشریح جزئیات این خبر، بیان داشت: بر اساس تصمیمات 
صورت گرفته تا اطلاع ثانوی علاوه بر صنوف عرضه کننده مایحتاج 
عمومی و کالاهای اساسی که به صورت شبانه روزی فعالیت دارند، 
جایگاه های عرضه فرآورده های نفتی، مراکز خدمات فنی خودرو و 
تأسیسات منازل، مراکز بهداشتی و درمانی دولتی و خصوصی، مراکز 
پخش دارو و داروخانه ها، مراکز تأمین آمبولانس دولتی و خصوصی 
نیز مشمول خدمات رسانی شبانه روزی به شهروندان خواهند بود.  
همچنین باتوجه به احتمال انتشار ویروس کرونا در برخی اماکن 
عمومی و پرتردد از جمله رستوران ها، تالارهای پذیرایی، باشگاه های 
ورزشی، آرایشگاه ها، قهوه خانه ها، سفره خانه های سنتی و ... با 
همکاری اتاق اصناف و اتحادیه های صنفی شهر تهران، تمهیداتی 
اندیشیده و مقرر شد اقدامات کنترلی در این خصوص به مرحله اجرا 

گذاشته شود.
این مقام انتظامی ادامه داد: مطابق روزهای گذشته همچنان از طریق 
اتاق اصناف تهران، ممنوعیت عرضه قلیان توسط واحدهای صنفی 
قهوه خانه و سفره خانه سنتی )تا اطلاع ثانوی( به اتحادیه های صنفی 

مربوط ابلاغ و تمامی واحدهای صنفی ذیربط، تعطیل خواهند بود.
وی  همچنین از ممنوعیت برگزاری هرگونه مراسم اعم از جشن و 
عروسی، سوگواری و ختم ، همایش، سمینار، اجرای برنامه های 
فرهنگی و هنری )کنسرت موسیقی( و ... در اماکن عمومی خبر 
داد و تصریح کرد: به تبع آن کلیه واحدهای صنفی رستوران، 
تالارهای پذیرایی و باغ تالارها تا اطلاع ثانوی با اقدام داوطلبانه اغلب 

متصدیان مربوطه تعطیل شدند.
معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ در پایان 
اظهار داشت: سلامت مردم و افزایش احساس امنیت از اولویت های 
پلیس است که در این مسیر شهروندان نیز می توانند با معرفی 
اصناف متخلف از طریق شماره تلفن 110 ما را در تأمین بهتر امنیت و 

پیشگیری از شیوع بیماری مهلک کرونا یاری کنند.

مراجعه به پلیس + ۱۰ برای ترخیص موتورسیکلت
گروه حوادث/ مالکان موتورسیکلت های توقیفی برای انجام امور 

ترخیص موتورهایشان به دفاتر پلیس + 10 مراجعه کنند.
سردار محمدرضا مهماندار،  رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با 
اعلام این خبر گفت: با توجه به تصمیمات مهم ستاد ملی مقابله با 
کرونا و پیرو تدابیر و پیگیری های فرمانده انتظامی تهران بزرگ و به 
منظور کنترل و کاهش زنجیره شیوع ویروس کرونا، پلیس راهور فاتب 
تاکنون اقدامات مؤثر و خوبی در خصوص اجرای طرح فاصله گذاری 
اجتماعی انجام داده است که  یکی  از این اقدامات مؤثر، مراجعه 
مالکان موتورسیکلتی که موتور آنها توقیف شده به مراکز پلیس +10 
است که بر این اساس مقرر شد  از روز شنبه ۲۳ فروردین تمامی 
مالکان و راکبین موتورسیکلت های توقیفی به جای مراجعه به یک 
مرکز )ستاد ترخیص موتورسیکلت واقع در خلیج( می توانند به 1۴0 

دفتر پلیس +10 در سطح شهر تهران مراجعه نمایند.
وی ادامه داد: به همین منظور شهروندان تهرانی می توانند از روز 
شنبه به نزدیک ترین دفترپلیس +10 مراجعه کرده و امور ترخیص 

موتورسیکلت خود را انجام دهند.
سردار مهماندار از راکبین موتورسیکلت خواست تا با رعایت و احترام 
به قوانین راهنمایی و رانندگی علاوه بر حفظ سلامت خود، به حقوق 
سایر شهروندان نیز احترام گذاشته تا شاهد وقوع تصادفات در حوزه 

موتورسیکلت سواران نباشیم.

شهادت مأمور مرزبانی از سوی سارقان کابل
گروه حوادث/ درگیری مسلحانه میان مأموران مرزبانی مهران با 

سارقان مسلح منجر به شهادت یکی از مأموران مرزبانی شد.
به گزارش فارس، بامداد روز جمعه مأموران مرزبانی مهران که در 
حال گشتزنی در حوزه مرزی بودند  با دو سارق مسلح مواجه شدند 
که در حال قطع کردن کابل های برق بودند. مأموران نخست تلاش 
کردند با اخطار مانع اقدام سارقان شوند اما هر دو سارق با دیدن 
مأموران شروع به تیراندازی کردند و درگیری مسلحانه میان مأموران 
و سارقان آغاز و یکی از سارقان مصدوم شد و سارق دیگر فرار کرد اما 

سارق مصدوم پس از انتقال به بیمارستان فوت کرد.
در جریان این درگیری سرباز محمدمهدی مرادی نوروزآبادی از اهالی 
کرمانشاه بر اثر اصابت گلوله سارقان مجروح شد که پس از جراحت 
شدید به بیمارستان منتقل شد اما در نهایت به فیض شهادت رسید.

گفتنی است تحقیقات برای دستگیری سارق فراری ادامه دارد.

ریزش آوار جان زن رهگذر را گرفت
گروه حوادث/ زن جوان در ریزش دیوار ساختمانی قدیمی جان خود 

را از دست داد.
به گزارش خبرنگار جنایی »ایران«، گزارش این حادثه ساعت ۸ شب 
چهارشنبه ۲0 فروردین به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. 
در تحقیقات صورت گرفته  مشخص شد زن 40 ساله  پس از خرید 
در حال بازگشت به خانه اش بوده  که دیوار ساختمانی قدیمی روی 

سرش آوار شد و جان باخت.
بدین ترتیب بازپرس واحدی از شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی 
تهران دستور تشکیل تیم کارشناس حوادث کار را برای مشخص شدن 
علت حادثه صادر کرد. خواهر این زن نیز از مقصران حادثه شکایت 

کرد و بررسی ها در این خصوص ادامه دارد.

مرگ راننده ۱9 ساله در تصادف با کامیون
گروه حوادث/ پارک نامناسب خودرو کامیون در جاده و سرعت بالای 

خودرو پراید وانت، مرگ راننده را رقم زد.
به گزارش خبرنگار جنایی »ایران«، ساعت ۲:۳0  بامداد پنجشنبه 
۲1فروردین گزارش مرگ پسر 19 ساله در یکی از بیمارستان های 

تهران بر اثر تصادف به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد.
به دنبال اعلام این خبر تحقیقات به دستور بازپرس شعبه یازدهم 
دادسرای امور جنایی تهران آغاز شد. در بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد که پسر جوان که راننده خودرو پراید وانت بود به همراه 
دو دوستش در جاده جاجرود با سرعت بالا در حرکت بوده اند. در 
همین هنگام آنها با خودرو کامیونی که در محل نامناسبی پارک کرده 
بود تصادف می کنند.تصادفی که مرگ راننده پراید وانت را رقم می 

زند و دو دوست ۲1و ۲۳ ساله او را راهی بیمارستان می کند.
باتوجه به پارک نامناسب خودروی کامیون بازپرس واحدی دستور 
بازداشت راننده کامیون و همچنین دستور شناسایی خانواده پسر 

جوان را نیز صادر کرد.

  رهایی از قصاص بعد از دو قتل
گروه حوادث/  مرد جوان که در جریان 
یک درگیری مرتکب قتل شده بود در 
حالی که در یک قدمی مجازات مرگ قرار 
داشت با کمک وکیلش از قصاص رهایی 

یافت.
به گزارش »ایران«، مدتی قبل مرد 
جوانی با پلیس تماس گرفت و از قتلی 
خبر داد که لحظاتی قبل مرتکب شده 
بود. بدنبال این خبر مأموران پلیس راهی 
محل جنایت که یک ویلای ساحلی در 
شمال کشور بود شدند.  با ورود به خانه 
ویلایی آنها جسد خونین مرد جوانی 
را دیدند که یک زن و دو مرد دیگر نیز  
کنارش حضور داشتند اما عامل جنایت که 
امین نام داشت و  از ناحیه دست مجروح 

شده بود به بیمارستان رفته بود.
ë اعتراف به قتل

با  رابطه  در  بهبودی  از  پس  امین 
جنایتی که مرتکب شده بود به مأموران 
گفت: با همسرم  برای تعطیلات از تهران 
راهی شمال شدیم. لحظاتی قبل از قتل 
با همسرم در ساحل قدم می زدم که 
چند مرد برای همسرم ایجاد مزاحمت 
کرده و من با آنها درگیر شدم. با وساطت 
همسرم و کسانی که آنجا بودند درگیری 

پایان یافت.

او ادامه داد: وقتی به ویلا برگشتیم 
حدود  5 دقیقه بعد، مقتول که سروش نام 
داشت به همراه دوستانش وارد ویلا شدند. 
آنها داس و قمه داشتند و من هم به داخل 
ویلا رفتم و چاقویی که آنجا بود را برداشتم. 
من قصد قتل نداشتم اما مقتول با داس 
به من حمله کرد و از ناحیه دست مجروح 
شدم. خواست ضربه دوم را بزند که من 
برای دفاع از خود به او ضربه زدم و چاقوی 
من به گردن مقتول برخورد کرد. من 
فقط می خواستم او را بترسانم واقعاً دلم 
نمی خواست او را بکشم ، من توبه کرده 
و دور کارهای خلاف را خط کشیده بودم.
ادامه تحقیقات دریافتند  کارآگاهان در 
که امین حدود  10 سال قبل نیز جنایتی 
مرتکب شده و با گرفتن رضایت اولیای دم 

مدتی قبل از زندان آزاد شده است.
امین درخصوص نخستین جنایتش 
نیز گفت: 19 سال بیشتر نداشتم و تازه با 
دختری به نام  سودابه آشنا شده بودم و 
می خواستم با او ازدواج کنم. اما یک روز 
که خیلی ناراحت بود به من گفت یکی 
از بچه محل هایمان به نام آرش برای 
او ایجاد مزاحمت کرده است. از شنیدن 
این حرف خیلی ناراحت شدم، آرش می 
دانست که من به سودابه علاقه دارم و 

می خواهم با او ازدواج کنم. درگیری من و 
آرش از همان موقع شروع شد. اما او دست 
بردار نبود و در نهایت با هم در خیابان قرار 
گذاشتیم. درگیری ما در خیابان بالا گرفت 
و من با چاقو به آرش ضربه زدم که بعد از 

انتقال به بیمارستان جان باخت.
ë زندگی دوباره

مرد جوان ادامه داد: من به زندان افتادم 
و خانواده ام برای گرفتن رضایت وارد عمل 
شدند. اما خانواده آرش رضایت نمی 
دادند. با درخواست قصاص آنها، دادگاه نیز 
برای من اشد مجازات را که همان قصاص 
بود صادر کرد. من در چند قدمی چوبه 
دار بودم که با لطف خداوند و تلاش واحد 
صلح و سازش، خانواده آرش در آخرین 
لحظات و پای چوبه دار به شرط دریافت 
دیه رضایت دادند. واقعاً توانایی پرداخت 
این هزینه را نداشتم اما در نهایت با کمک 
چند خیر موفق شدم دیه را تهیه کنم و بعد 

از 9 سال حبس از زندان آزاد شوم. 
بیرون  زندان  از  را  پایم  که  زمانی 
گذاشتم با خودم عهد کردم که دیگر کاری 
نکنم که راهی زندان شوم، به همین دلیل 
بعد از آزاد شدن از زندان به خانواده ام 
گفتم می خواهم ازدواج کنم. مرد جوان 
گفت: چند ماه بعد از آزادی ام با فتانه 

دختری که اینبار خانواده ام معرفی کرده 
بودند و او نیز از زندگی خصوصی ام با 
خبر بود، ازدواج کردیم و برای گذراندن 
تعطیلات راهی شمال شدیم که آن اتفاق 

تلخ رخ داد.
ë رهایی از قصاص برای دومین بار

با ادعای مرد جوان، فرضیه دفاع 
مشروع او مطرح شد، اما مدارک کافی 
برای اثبات این ادعا از سوی مرد جوان ارائه 
نشد. در حالی که تحقیقات به این سمت 
می رفت که امین برای بار دوم به قصاص 
محکوم شود  وکیل او مدارکی را به بازپرس 
ارائه کرد که راز این جنایت را برملا ساخت.
او فیلمی را در اختیار تیم تحقیق قرار داد 
که جزئیات کامل درگیری را نشان می داد. 
فیلمی که از دوربین مداربسته ویلا گرفته 
شده بود از زمان ورود مقتول و دوستش به 
داخل ویلا تا حمله آنها به امین و ضربه ای 

که به آنها زده بود را نشان می داد.
تصاویر این درگیری و اظهارات متهم و 
مدارکی که در ادامه بررسی ها بدست آمد، 
امین  پای میز محاکمه رفت و سرانجام با 
دفاعیات وکیل متهم دادگاه موضوع  دفاع 
مشروع را تأیید کرد و بدین ترتیب مرد 
جوان بار دیگر از مجازات قصاص رهایی 
یافت او به زودی از جنبه عمومی جرم 

محاکمه خواهد شد.

بار
اخ

دو  همایونی/  مرجان  حوادث-  گروه 
مردمعتاد که با اظهارات متناقض سعی در 
پنهان کردن راز قتل دوستشان دارند از سوی 

بازپرس جنایی بازداشت شدند.
روز   صبح  »ایران«،  گزارش  به 
11فروردین، مأموران کلانتری 15۲ خانی 
با بازپرس کشیک قتل  آباد در تماس 
پایتخت از کشف جسد مردی ناشناس در 
یک خرابه خبر دادند.دقایقی بعد بازپرس 
جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل 
شده و تحقیقات در این خصوص آغاز شد. 
با حضور تیم جنایی در محل حادثه آنها 
با جسد مرد جوان  در حالی مواجه شدند 
که کفشی به پا نداشت. در بررسی های 
اولیه اینطور به نظر می رسید که مرد جوان 
قربانی مصرف بیش از حد مواد مخدر شده 

است.
ë ردپای یک قاتل

در بازرسی از جیب های مرد جوان، 
هیچ مدرکی که هویت او را برملا کند 
بدست نیامد. اما در حالی که تیم تحقیق 
در حال بررسی صحنه جرم بودند، چند 
نفر از اهالی محل هویت جسد را شناسایی 
کردند. بررسی ها نشان می دهد که مرد 
۳۷ ساله  بابک نام داشته و ساکن همان 
حوالی است.همزمان با شناسایی هویت 
مرد جوان، باتوجه به مشکوک بودن ماجرا 
و نبود کفش های مرد جوان، این احتمال 
از سوی بازپرس شعبه یازدهم دادسرای 
امور جنایی تهران مطرح شد که وی قربانی 
یک جنایت شده باشد. بدین ترتیب  دستور 
بازبینی دوربین های مداربسته مغازه ای 
که در آن نزدیکی و مشرف به خرابه بود و 
همچنین تحقیق از خانواده بابک  صادر 

شد.
بازبینی دوربین های مداربسته،  فرضیه  

بازپرس جنایی مبنی بر وقوع قتل را تأیید 
کرد. دوربین ها نشان می داد که مرد جوانی 
حدود ساعت 6 صبح با خودروی  وانت 
پراید  جسد را به آن محل منتقل کرده و 

سپس متواری شده است.
ë شکایت خانواده

در ادامه بررسی ها، مأموران پلیس به 
سراغ خانواده بابک رفتند. آنها در تحقیقات 
گفتند: بابک اعتیاد به مواد مخدر داشت 
اما ما نسبت به مرگ او مشکوک و خواهان 

پیگیری این موضوع هستیم.
از سویی زمانی که تصویر راننده پراید 
وانت به آنها نشان داده شد، بلافاصله او را 

شناسایی کردند. عکس متعلق به حمید، 
هم محلی سابق و دوست صمیمی بابک 
بود. بدین ترتیب مأموران به خانه حمید 
رفتند یکی از همسایه ها با دیدن پلیس 
گفت : حدود ۶ صبح کنار پنجره اتاقم 
ایستاده بودم که  حمید را پایین ساختمان 
دیدم او جسدی را داخل ماشین گذاشت و 
آنجا را ترک کرد. چون حمید معتاد و شرور 
است ، جرأت نکردم که از این ماجرا به 
پلیس حرفی بزنم. بدین ترتیب به دستور 
بازپرس واحدی، مرد جوان بازداشت و در 
بازرسی از خانه او کاپشن و کفش های بابک 

و چند تکه  سیم برق پیدا شد.

ë علت مرگ
در حالی که تحقیقات در این خصوص 
ادامه داشت، متخصصان پزشکی قانونی 
علت مرگ بابک را برق گرفتگی اعلام 
کردند. حمید نیز ضمن اعتراف گفت: من و 
بابک ۳0 سال  بچه محل بودیم. چند وقت 
پیش آنها از محلمان رفتند اما باز هم رابطه 

من و بابک ادامه داشت.
او ادامه داد: شب حادثه بابک  و یکی از 
دوستانم به نام آرش خانه ما بودند. آنها 
مواد مصرف کردند و حدود ساعت 11 شب 
بود که آرش خانه مان را ترک کرد اما بابک 
در خانه ما ماند.  نصف شب بود که متوجه 
شدم نفس نمی کشد، ترسیده بودم برای 
همین تصمیم گرفتم جسد را از خانه خارج 
کنم و با رها کردن آن در  یک خرابه خودم 

به خانه برگشتم.
ë اظهارات متناقض

در اقدام بعدی مأموران پلیس به سراغ 
آرش رفتند و به تحقیق از او پرداختند اما  
آرش داستان دیگری را مطرح کرد و گفت: 
روز حادثه من و حمید باهم بیرون بودیم 
وقتی  به خانه حمید برمی گشتیم، بابک را 
دیدیم که با مرد جوانی درگیر شده است. 
در این درگیری حال بابک بد شد و روی 
زمین افتاد. او ادامه داد: با کمک حمید او 
را به خانه بردیم چند ساعتی مواد مصرف 
کردیم و بعد هم من و بابک  از خانه حمید 
خارج شدیم . در بین راه هم بابک از من 
جدا شد. نمی دانم بعد از آن چه اتفاقی 

افتاد و بابک به خانه حمید برگشته یا نه.
باتوجه به اظهارات متناقض آرش و 
حمید و مدارک بدست آمده در تحقیقات 
که احتمال قتل را نشان می دهد، بازپرس 
جنایی دستور بازداشت هر دوی آنها را صادر 
کرد و بررسی ها در این خصوص ادامه دارد.

معمای مرگ مرد معتاد در خرابه

گروه حوادث/ زن عتیقه فروش 
خانگی  پرستار  بود  متهم  که 
مادرش را به قتل رسانده با حکم 
راز  اما  شد  تبرئه  دادگاه  قضات 
پرستار  مرد  این  شدن  ناپدید 

همچنان ناگشوده ماند.
ایران«،  گزارش خبرنگار»  به 
حدود 5 سال قبل مرد جوانی به 
نام کیوان که پرستار خانگی یک 
پیرزن ثروتمند بود به طرز مرموزی 
ناپدید شد. خانواده وی با مراجعه 
به پلیس گفتند: کیوان در خانه زن 
عتیقه فروشی کار می کرد و پرستار 
مادرش بود . پریا تاجرعتیقه است 
او با پسرمان مراودات مالی داشت 
و ما فکر می کنیم او از سرنوشت 

فرزندمان اطلاع دارد.
وقتی زن تاجر به دادسرا احضار 
شد گفت: کیوان از مادرم نگهداری 
او  به  من  کرد  می  پرستاری  و 
اعتماد داشتم درمقابل نیز به او 
پول خوبی می دادم. من و مادرم 
با هم زندگی می کردیم و من می 
دیدم که کیوان بسیار دلسوزانه 
با مادرم رفتار می کند. او همه 
کارهای مادرم را انجام می داد ؛ 
هم من و هم مادرم از او راضی 
بودیم.  اما یک روز که کیوان  بعد 
از کارش از خانه خارج شد دیگر 
برنگشت و خانواده اش هم از من 
شکایت کردند اما من هیچ دشمنی 
و اختلافی با او نداشتم . در اینجا 

پدر و مادر کیوان به مأموران گفتند 
پسرمان  صد میلیون تومان پول 
برای سرمایه گذاری به پریا  داده 
بود تا با هم کار کنند اما او پول 
پسرم را بالا کشید و با هم اختلاف 
پیدا کرده بودند.  با اینکه خانواده 
کیوان  دلیل دیگری ارائه نکردند 
اما پلیس بررسی های خود را انجام 
داد و متوجه شد روز گم شدن مرد 
جوان او از خانه مادر پریا خارج شده 
و به فاصله چند دقیقه نیز پریا از 
خانه خارج شده است به این ترتیب 
برای پریا کیفرخواست صادر شد و 
به دادگاه  برای رسیدگی  پرونده 
کیفری استان تهران فرستاده شد. 
جلسه رسیدگی به پرونده این متهم 

سال گذشته برگزار شد زن جوان که 
با وثیقه آزاد بود قتل را انکار کرد . 
پدر و مادر کیوان گفتند:  ۵ سال از 
این حادثه گذشته است احتمال می 
دهیم پسرمان کشته شده باشد اما 
حتی جسدی هم ازاو نداریم. پریا 
به خاطر صد میلیون تومان فرزند 
ما را کشت. به همین خاطر هم 
درخواست مجازات او را داریم. در 
ادامه متهم که با وثیقه آزاد بود 
در جایگاه قرار گرفت و گفت: من 
تاجرعتیقه هستم اما من هیچ 
پولی از کیوان نگرفتم و با او شراکتی 

نداشتم . 
 بعد از گفته های این زن و با 
توجه به اینکه مدرکی علیه او مبنی 
بر دخالت در ناپدید شدن مرد 
جوان و یا قتل وی وجود نداشت 
و جسد کیوان نیز پیدا نشده است 
کیفری  دادگاه   10 شعبه  قضات 
استان تهران وارد شور شدند و زن 
جوان را از اتهام قتل عمدی تبر ئه 

کردند.

 تبرئه زن تاجر
از اتهام قتل پرستار خانگی

 برادرکشی
 در میانه

گروه حوادث/ پسر جوان وقتی متوجه 
شد برادر کوچک ترش دیروقت به خانه 

برگشته وی را به قتل رساند.
فرمانده  فارسی،  توحید  سرهنگ 
باره  این  در  میانه  شهرستان  انتظامی 
گفت: در پی اعلام مرکز خبری 110 مبنی 
بر وقوع درگیری و انتقال یک مصدوم به 
بیمارستان، مأموران کلانتری 11 به محل 
اعزام شدند و  پس از حضور در بیمارستان 
مشاهده کردند که جوانی 19 ساله بر اثر 
اصابت جسمی نوک تیز از ناحیه قلب 
بشدت دچار مصدومیت شده و به خاطر 
شدت جراحت جان خود را از دست داده 
است. بر این اساس، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت و 
با توجه به شواهد و قرائن، برادر مقتول 
شد.سرهنگ  بازجویی  متهم  عنوان  به 
فارسی اعلام کرد: متهم در لحظات اولیه 
بازجویی به قتل اعتراف کرد و  گفت: »به 
به  دیرهنگام  شب  برادرم  اینکه  دلیل 
خانه برگشت بین ما نزاع درگرفت و من 
با قمه ای که در دست داشتم ضربه ای به 
قلبش زدم و همین ضربه منجر به قتل وی 
شد.«فرمانده انتظامی میانه گفت: متهم 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی به مقام 

قضایی تحویل شد.

 آمار پزشکی قانونی از
 قربانیان الکل
گروه حوادث/  سازمان پزشکی قانونی کشور 
از  انتقال اجساد ۷۲۸  قربانی مشروبات الکلی 
از ابتدای اسفند سال ۱۳۹۸ تا ۱۹ فروردین  سال 

جاری  به این سازمان خبر داد. 
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل سازمان پزشکی قانونی کشور، در 
پی شیوع ویروس کرونا و به دنبال آن افزایش 
مصرف ترکیبات الکلی در کشور،  طی ماه های 
اسفند و فروردین شاهد افزایش قابل توجه 
تلفات ناشی از الکل )به ویژه متانول( بودیم 
به نحوی که استفاده نادرست از این ترکیبات 
موجب مرگ  ۷۲۸ نفر  بر اثر مسمومیت 
ناشی از مصرف ترکیبات الکلی شده است که 
از این تعداد علت مرگ ۴۷۱ نفر پس از انجام 
آزمایشات لازم به طور قطعی تعیین و علت 

مرگ ۲۵۷ نفر دیگر تحت بررسی است.
مطابق بررسی های صورت گرفته از ۴۷۱ 
نفر مرگ قطعی بر اثر مصرف الکل در کشور 
که بیشتر آن در اثر مصرف متانول بوده است، 
۴۲۲ نفر مرد و ۴۹ نفر زن بودند. همچنین از 
میان ۲۵۷ مورد تحت بررسی، ۲۰۵ نفر مرد 
و ۵۲ نفر زن بوده اند.در این میان پنج استان 
خراسان شمالی و جنوبی، لرستان، کرمان و 
کهگیلویه و بویراحمد هیچ مورد مرگی بر اثر 
مصرف ترکیبات الکلی در دو ماهه اسفند ۹۸ و 
فروردین سال جاری نداشتند، بیشترین تعداد  
نیز مربوط به استان تهران با ۱۹۲ مورد بوده 

است.
بر اساس این گزارش سن درگذشتگان 
ناشی از مسمومیت با الکل در دو ماهه اخیر 

بین ۱۴ تا ۷۸ سال بوده است.


